令和３年３月３１日

保護者の皆様

東近江市立湖東第三小学校

校 長  川 嶋 清 史

ご あ い さ つ

 柔らかな日ざしが降り注ぎ、草木が一斉に新芽を吹き始めるうららか

な春となってまいりました。保護者の皆様には、ますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育に対して格別のご理解・ご支援を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、この度の異動で下記の７名の職員が、湖東第三小学校を去るこ

ととなりました。在職中は、公私ともに温かいご指導とご厚情を賜り、

誠にありがとうございました。厚くお礼申し上げます。

どうぞこれからも変わらぬご厚誼をよろしくお願いしいたします。

記

教 頭   小椋 文子  （東近江市立五個荘小学校へ転任）

教 諭   西川 ひとみ （今年度をもって退職）

教 諭   小川 千尋  （東近江市立能登川南小学校へ転任）

事務主事  今若 優作  （今年度をもって退職）

臨時事務主事 木澤 三千代 （今年度をもって退職）

労務員   森口 昌芳  （今年度をもって退職）

ＡＬＴ   ジョシュア・カービー （今年度をもって退職）